
ORARIO FERMATE SCUOLABUS 

Comune di Mondaino 

In vigore dal 15.09.2023 

 

Scuola Elementari e Medie 

Autista Pierluigi 

 

1. Belvedere F. (campetto calcio)                                                     ORE 7.35 

2. Belvedere F. (rotonda)                                                                 ORE  7.36 

3. Belvedere F. (bivio Str. Monte Conero/Monte Giove)              ORE  7.38 

4. Montegridolfo (Via Spazzaforno)                                               ORE  7.44 

5. Montegridolfo-Via Giovanni XXIII                                            ORE  7.46 

6. Montegridolfo -Via Valle    1                                                       ORE  7.47 

7. Montegridolfo –Via Valle_ 2______________________    ____ORE  7.48    

8. Montegridolfo –F.lli Cervi                                                           ORE  7.51 

9. Montegridolfo – Via Lama                                                          ORE  7.52  

10. Via Prov. Pesaro 605                                                                    ORE  7.54 

11. Via I maggio                                                                                  ORE  7.56 

12. Via Meleto 600                                                                              ORE  7.57 

13. Via A. Moro                                                                                  ORE  7.59 

14. Via Montebello 47                                                                        ORE  8.00 

15. Via Prov. Pesaro 78                                                                      ORE  8.03 

                   

Gli orari sono indicativi 

Per il ritorno l’uscita è alle ore 13.10 (elementari e medie); le soste del rientro 

seguiranno sostanzialmente la seguente cronologia: 1-zona Mondaino paese, 2-

Zona Belvedere, 3-Zona Castello/S. Pietro. 


